processamento de dados espacializados, visualização de orto mosaicos, visualização

do mapeamento móvel terrestre, tratamento da imagem de maneira interativa

entre os módulos e através de banco de dados, inclusive com dimensão temporal.

Valor: R$ 3.350.556,55 (Três milhões, trezentos e cinquenta mil, quinhentos e

cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

1,00  R$                 3.350.556,55  R$                             3.350.556,55 Alta DPP CGDR 29/05/2024 08/07/2024 16/10/2024 24/01/2025 23/02/2025 270

No âmbito da Diretoria de Planejamento e Pesquisa, a presente contratação

[...]

Básico e Executivo de Engenharia visando a Execução das Obras de Restauração dos

Pavimentos de Concreto de Cimento Portland (pavimento rígido) da Rodovia BR-

101 nos estados do Rio Grande do Norte, Paraíba, Pernambuco, Alagoas e Sergipe,

totalizando 758,1 km. Valor: R$ 33.093.101,93 (Trinta e três milhões noventa e três

mil cento e um reais e noventa e três centavos)

1,00  R$              33.093.101,93  R$                           33.093.101,93 Alta DPP CGDESP 14/08/2024 12/12/2024 22/03/2025 30/06/2025 30/07/2025 350

A duplicação da BR-101 Nordeste é uma das obras de infraestrutura mais